D.R. © Truper S.A. de C.V. 2021 | Todos los derechos reservados. Prohibida su reproducción o divulgación total o parcial así como su uso o
aprovechamiento sin autorización escrita de Truper, S.A de C.V.
Juegos de 9 dados estándar y
milimétricos, Pretul
•  Forjados en acero al carbono
•  Cromados para resistir la corrosión
•  Montados en riel organizador con clips
Usos
•  Mecánica
Especificaciones
Individuales
Código Clave Medida
21185 JD-3/8X10SAE-P Estándar (std)
21189 JD-3/8X10MM-P Milimétrica (mm)
Generales
Dureza de dados 46 HRc
Empaque individual Blíster
Inner 6
Master 24
Pallet 864
D.R. © Truper S.A. de C.V. 2021 | Todos los derechos reservados. Prohibida su reproducción o divulgación total o parcial así como su uso o
aprovechamiento sin autorización escrita de Truper, S.A de C.V.
Incluye
9 Dados milimétricos medidas: 10mm, 11mm, 12mm, 13mm, 14mm, 15mm, 16mm, 17mm y 19mm